
 

 

ZARZĄDZENIE NR 109.0050.2025 

BURMISTRZA MIASTA KŁODZKA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu w lokalach wchodzących w skład Mieszkaniowego Zasobu Gminy 

Miejskiej Kłodzko przeznaczonych  najmu na czas oznaczony nie dłuższy niż 2 lata w przypadku osób, 

które utraciły tymczasowo możliwość zamieszkiwania w lokalu, będącym ich własnością w skutek 

zdarzenia losowego – powodzi 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) a także § 7 ust. 7 Uchwały  

nr XXXVII/356/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej Kłodzko na lata 2021-2026 z późniejszymi zmianami, zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę czynszu dla lokali wchodzących w skład Mieszkaniowego Zasobu Gminy 

Miejskiej Kłodzko przeznaczonych do najmu na czas oznaczony nie dłuższy niż 2 lata w przypadku osób, które 

utraciły tymczasowo możliwość zamieszkiwania w lokalu, będącym ich własnością wskutek zdarzenia 

losowego – powodzi, w wysokości 5,50 zł za 1 m² lokalu. 

2. Stawka czynszu określona na podstawie ust. 1 może zostać podwyższona w przypadku, gdy koszty 

ponoszone przez Gminę Miejską Kłodzko w związku z gospodarowaniem i zarządzaniem określonym lokalem 

nie będą kompensowane przedmiotową stawką, do wysokości umożliwiającej taką kompensatę. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Administracji Mieszkaniami Gminnymi 

Gminy Miejskiej Kłodzko Sp. z o. o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta Kłodzka: 

Michał Piszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1489


		2025-03-21T15:04:44+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




